

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia oznaczonego numerem CL.002.107.4033.2021.KRS prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług zapewnienia osób do pracy tymczasowej do WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 19 ust. 2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie”, wprowadzonego Uchwałą Zarządu nr 162/2019 z dnia 25.06.2019 r., udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: SWZ, rozdział V, ust. 3., pkt b.5) Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał 2 usługi kierowania osób do pracy tymczasowej o wartości nie mniejszej niż najwyższa wartość spośród pakietów, na które wykonawca składa ofertę (a nie wynikająca z sumy wartości wszystkich pakietów, na które wykonawca składa ofertę)? Na przykład, składając ofertę na wszystkie pakiety byłaby to wartość 7 227 344,00 zł.

W przypadku złożenia oferty na wszystkie pakiety wykonawca musiałby wykazać realizację 2 usług na nieproporcjonalnie wysoką wartość, tj. ponad 16 000 000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: SWZ, rozdział V, ust. 3., pkt c) Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie OC w wysokości najwyższej wartości podanej dla pakietów, na które składa ofertę? Na przykład, składając ofertę na wszystkie pakiety byłaby to wartość 3 942 188,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

p.o. Dyrektora
Działu Utrzymania Czystości
w Pociągach i Odkładach
Katarzyna Pradyszczuk

WARS S.A. Centrala Spółki
04-275 Warszawa, ul. Chłopickiego 53